
造影画像診断Webフォーラム
ガドテ′瞬唆メグJレミン維 380/oシリンジ「GE」 Webinar

2023年 3月 3日 (金)19:00～20:00

Web酉己催ヨ ー瑚 聴方法に関しては次頁を診 照ください―

Deep Learningを活用した
脳神経領域の画像診断

藤田医科大学医学部 放射線医学教室

臨床准教授 ‖け■1 牙剛な 先生

本Webフォーラムに関わる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画

その他の不正利用を固く禁じます。

教示いただきました先生のイ固人情幸長につきましては、弊社において以下のことを目的に禾」用させていただく旨、あらかじめご了承賜りたくお願い申し上げます。

1,ご登録頂きました先生に造彩斉」に関す縮 報等を継続してご提供させていたはため

2 医薬品の適正使用に関する情報提供等を目的として、弊社が活用させていただくため

主催:GEヘルスケアフア…マ株式会社



事前視聴登録の方法 臨 蝙 竜

We厨青演会 棚 聴方法

にアクセスしてください
1夏|]http://WWW.Carenet.com/gehCp0303 (右上QRコードからもアクセス可能です)

E舞光
『
T

ケアネ,卜嗜

“

墨病■ まころieヽet cこ rl“r
Eス電す.
●曖 そヽ
`∞
碑′、幸ごユ会,;まだ

"嶋
全t:■ .

こ重鷺litた く籠
=睦
肇な全員豊露 1無霧〕

をお議い■■し薫す.

顧目鬱 F■・t

―

‐  . ・―

楽|||||.:屏:lT… 簡単なアンケートにご
｀
回答のうえ、

事前予約をお済ませください。

予約をすると、講演会のリマインド

メールを受け取ることができ、

スムーズにご視耳恵いただけます

3/3(釜ざ)1910o・20:00

豊影画像診断Webフォーラム

Deep Learttingを活用 bた
脳神経領域の画像診断

曇 r二ヽ曇 ■晏‐警費電な
=1終

「口・7~ィ ンして鷲薫すう:鷹タンをクリック
●電.=自青の働 鋼ヽこ 納鵜め10とバスつ一
■を入壽 l_ ログインしてくだ

=し
1.

講演会開催時刻に請演会画面にアクセスいただくと講演会をご視聴いただけます

サイト改善のため、画面は予告なく変更される場合があります。

新規登録をご検 討の先生ヘ

CareNet.comに新規会員登録を頂いた場合甜見聴いただくまで数日のお時間を頂戴します。
講演会当日の直前にご登録いただくと講演会がご覧いただけない場合成斐いますので、お早めにご登録くださいますようお願い申し上げます。

題園醒武洟鐘 ケアネットカスタマーセンタ… customer@carenetico=jp



視聴登録無しの瑚 聴方法
珍 十二CuBE

PCで醐 聴の場合

講演口寺間が近くなりましたら、メール等で関イ系者より運鉄日されたセミナーURLをクリックします。 (右記QRコードからもアクセス可能です。)
※URLをクリックしてもご入室頂けなしW房合は、恐れ入ります力Ⅵ見IttURLをコピーして頂き、プラウザに直接貼り付けてアクセスください。

▼視聴URL:
https://senlinar.vcube.com/‖ ve/IS/a3624f6a288663478586dd880f4af0716aOe75dPp=m‐ r

▼ご準備いただくもの
。PC
・インターネット回線 (ADSL以上を推奨)
※可育旨であれば有線インターネットで

接続をしてください。

※推E」電ブラウリ
゛
:Microsoft Edge、

Internet Exp10rer、 Firefox、 Safarl、

モバイル (スマートフオン、iPad)で期 聴の場合

▼ご準備いただくもの
・スマートフオン/タブレット
・インターネ訃回線
※推奨ブラウザ :Safa面、
Chrome

<注意事項>
Internet Exp10rer10以下の場合は他のプラウ彙 ご便用ください。

視聴URLをクリックすると、受講者名を記入する画面に推移しますので、
ご施設名、ご氏名など任意の名称を記入し、「入室」ボタンをクリックして

視聴画面へお進み下さい。

なお、こちらで入力しました名称は入室後チャットに入力した際

入力したテキストと共に表示されますのでご留意下さい。

ご施設も、ご氏名を

…

い

開演時間になりましたら講演会が開催されます。

※配信側準備中の場合、『現在配信されていません。セミナーが配信されるまでしばらくそのままでお待ち下さい』

という文字が表示されますので、西己信開女台までそのままお待ち下さい。

※PC、 モバイル端末によって右図の画面は少し異なります。

画面サイズ|こよって映像表示エリアとチャッⅧ のレイアウトが変わります▼画面説明 :

1.画面左側、または上倶虫こ映像が表示されます。

2,右側、または下側にチャット画面が表示されます。

お名前、顔 問内容を占己入の上、送信ボタンを押して下さい。

なお、チヤツトヘの書き込みは他の受講者には公開されません。

3.映像の右下の矢印より全画面表示、

左下のスピーカーアイコンから音量調節が可能です。

※ボタンは、映像部分にマウスを移動すると表示されます。

映像・スライド
表示エリア チヤット

入力欄

↓

映像最大化ボタン

ブラウザの「×」ボタンでブラウザを開じてください。


